
令和６年１月１８日 

西武ゾーン大会参会者様 

都小音研 調査部 

西武ゾーン大会最終確認について 

 

この度は、西武ゾーン大会にお申込みいただき、ありがとうございました。 

いよいよ開催まであと数日と迫ってきました。 

今回は、文華女子高等学校をお借りしての開催となっております。 

防犯上の観点から、名札（職場で使用しているもの）の着用をお願いいたします。 

 

<当日について> 

・受付は文の華記念館１階となっております。受付を済ませてから、各授業会場への 

ご移動をお願いします。 

・靴箱の用意がありませんので、上履きと靴袋をお持ちください。 

・研究協議会は、webアンケートを使って皆様よりご意見をいただきます。 

インターネットに接続できるタブレット端末やスマートフォンをご利用ください。 

・会場近隣には飲食店はございません。昼食は各自お持ちください。 

・昼食は会場内の指定された場所でお願いします。ゴミは各自お持ち帰りください。 

 

<名札について> 

 ・校門では、名札を拝見いたします。あらかじめご準備の上、受付を済ませてください。

会場をお借りしているため、スムーズな受付にご協力ください。 

 

<会場について> 

○研究授業Ⅰ 

授業１【音楽づくり】文の華記念館２階 講堂 

授業２【鑑賞】   文の華記念館１階 小体育館 

授業３【器楽】   ２号館１階    視聴覚室 

○研究授業Ⅱ 

授業４【歌唱】   文の華記念館２階 講堂 

授業５【音楽づくり】文の華記念館１階 小体育館 

授業６【鑑賞】   ２号館１階    視聴覚室 

 

当日のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

本会の問い合わせ連絡先 

tosyouonken2021@gmail.com 

mailto:tosyouonken2021@gmail.com

